@

\
.
DISTANZIALE @1 1x1 1mm [

RONDELLA IN GOMMA
21823

RUBBER RUBBER WASHER

CAOUTCHOUC RONDELLE EN GOMME

GUMMI GUMMISCHEIBE

GOMA ARANDELA DE GOMA

_ arrna J{_ QTYn4 )

|
4 @ N\ .6 N @ )
DADO A.B. M8

(COMPONENTI ORIGINALI FLANGIATO VITE TEF M8x30mm
ORGINAL PARTS RONDELLA @8x20mm | |55 W5 SCREW M8x30mm
PARTIES ORIGINALES RONDELLE ECROU M8 VIS M8x30mm
ORIGINAL BAUTELE SCHEIRE MUTTER M8 SCHRAUBE M8x30mm
| COMPONENTES CRIGINALES ARANDELA TUERCA M8 TORNILLO M8x30mm
\_ Oo—— n.- VAN o-—- :-h J L o-—- :.h o.—- :.N

........
- "

—~ s N N N
PIASTRA SPECIFICA - SPECIFIC PLATE . N\ @ @ @
7o) PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PARRILLA ESPECIFICA '@
g = || € &
o HONDA XL700V
! VITE ._.nm_ M6x35mm COPRIFORO RONDELLA 96mm DADO A.B. M6
Q TRANSALP L] ]
m ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS vamm#zo PLATTE TORNILLO M6x35mm. STOPSLOCK ARANDELA Bémm xmﬁmw »»M
U INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE k PARRILA TAPA AGUIERO
Q.TY n.2pxsx)) | QTYn.1 ) Q.TYn.4 ) _ QTYn6 ) QTYnd4d ) QTYnd4d )
N\
[ e O N Q. N O N 6. N U N\ N
DISTANZIALE ©18x14,5mm| @
DISTANZIALE @18x15mm|  |Ribassato @12x9mm
e e mexdsmm | (Ve ez | (BOSERVEI) GESEETVER" | [nonpeua cexaomm -
e | (SR | [R oo o = —0
TORNILLO M8x45mm TORNILLO M8x35mm DOTNETEX BEANSTL ARANDELA m
=
.Dn.—-< :.N VAN o-.—-< :.N VAN o-.-.* -.—-N ) \_ o..—.* :-h ) m

&
©

© Copyright 180108 MV-RevO1, ._\k




